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خبرغیر محرمانه
درگیرى مسلحانه در مرز 

فرمانده مرزبانى سیستان و بلوچستان از انهدام یک 
گروهک تروریستى مسلح، هلاکت یک نفر و زخمى 
شدن تعدادى از این گروهک تروریستى در مرزهاى 
میانى استان خبر داد. سردار رضا شجاعى افزود: مرزبانان 
پس از ساعت ها کمین هدفمند، تعدادى افراد مسلح 
که از سمت خاك کشور مقابل قصد ورود به خاك 
کشور جمهورى اسلامى ایران را داشتند مشاهده و با 
اقدام رزمى و تاکتیکى با آنها به صورت مسلحانه درگیر 
که درگیرى  تعدادى از اعضاى گروهک تروریستى به 
هلاکت و تعدادى با استفاده از شیارهاى کوهستانى به 

سمت خاك کشور مقابل متوارى شدند . 

بازداشت خبرنگاران روزنامه قدس 
سه خبرنگار روزنامه قدس روز جمعه بازداشت شدند. 
2 خبرنگار این روزنامه آزاد شدند. روز جمعه در پى 
برگزارى تجمعى که توسط اهالى روستاى فیانى شاندیز 
در اعتراض به حل وفصل  نشدن معارضه زمین هاى این 
منطقه برگزار شده بود، خبرنگار، عکاس و تصویربردار 
روزنامه قدس که براى بررسى اولیه و شنیدن صحبت 
مردم و دریافت پاسخ احتمالى مسئولان در محل تجمع 
حاضر شده بودند، به همراه تعدادى از افراد محلى حاضر 
در صحنه با دستور قضایى بازداشت شدند. با وجود 
پیگیرى هاى گسترده، سه خبرنگار قدس را با عنوان 
حضور در تجمع غیرقانونى در بازداشتگاه کلانترى محلى 
نگه داشتند تا اینکه صبح شنبه دو نفر از این خبرنگاران 

آزاد شدند و پیگیرى ها براى آزادى نفر سوم ادامه دارد.

على بابا رفع تعلیق شد
رئیس سازمان هواپیمایى کشورى از رفع تعلیق 
مجموعه خدمات مسافرت هوایى و گردشگرى على بابا 
خبر داد. محمد محمدى بخش گفت: بر اساس تعهدى 
که پایگاه فروش على بابا به سازمان هواپیمایى داد، رفع 
تعلیق شده است، اما چنانچه تخلفات على بابا ادامه یابد 
این بار لغو مجوز خواهد شد. گفتنى است 23خرداد معاون 
هوانوردى سازمان هواپیمایى کشورى از تعلیق فعالیت 
سایت على بابا به دلیل گران فروشى و عرضه بلیت خارج از 
نرخنامه مصوب سازمان هواپیمایى کشورى خبر داده بود. 

اعدام در پارك ساحلى 
معاون سیاسى امنیتى اجتماعى فرماندارى دیلم 
گفت: حکم قصاص عامل شهادت جلیل دازه و سیدنوید 
موسوى دو نفر از پرسنل خدوم  نیروى انتظامى بخش 
امام حسن این شهرستان روز گذشته در پارك ساحلى 
این شهر اجرا شد. محمدامین خلیجى اظهار کرد: 
پرسنل مدافع امنیت فراجا سال گذشته در درگیرى 
با یک فرد شرور و مسلح در شهر بندر امام حسن 
شهرستان دیلم به درجه رفی ع شهادت نائل شده بودند. 

معاون مطبوعاتى در جشن ملى مطبوعات عراق

 لزوم مقابله 
با اشاعه اخبار جعلى

فرشاد مهدى پور، معاون امور مطبوعاتى و اطلاع رسانى 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى که به دعوت رسمى «مؤید 
اللامى» رئیس اتحادیه روزنامه نگاران عرب به عراق سفر 
کرده است، در یکصدو پنجاه و چهارمین جشن ملى 
مطبوعات عراق شرکت کرد. به گزارش   روابط عمومى 
معاونت امور مطبوعاتى و اطلاع رسانى وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامى، این جشن به مناسبت سالگرد انتشار 
نشریه «الزورا» به عنوان اولین رسانه عراقى که در 15

ژوئن 1869 تاسیس شد، همه ساله برگزار مى شود. در 
مراسم امسال که با سخنرانى شیاع سودانى نخست  
وزیر و قرائت پیام «عبداللطیف رشید» رئیس جمهور 
عراق آغاز و در ادامه آیین تجلیل از شهداى رسانه اى 
این کشور برپا شد، علاوه بر فرشاد مهدى پور معاون امور 
مطبوعاتى و اطلاع رسانى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى، 
همچنین 130 شخصیت رسانه اى شامل وزراى فرهنگ 
و اطلاعات، معاونین وزیر، روساى سازمان هاى رسانه اى 
از 50 کشور جهان از جمله مصر، لبنان، فلسطین، 
مراکش، سومالى، اردن، جیبوتى و سوریه، تونس، امارات، 
عربستان سعودى، بحرین و ترکیه شرکت داشتند. فرشاد 
مهدى پور در حاشیه این مراسم و در گفتگوهاى جداگانه 
با شمارى از رسانه هاى عراقى من جمله، شبکه هاى 
تلویزیونى «العهد»، «السومریه» و «هنا» عراق، ضمن 
تاکید بر اینکه برگزارى این رویداد به توسعه همکارى هاى 
مشترك رسانه اى منجر خواهد شد، به فعالیت 21 رسانه 
عراقى که داراى دفتر نمایندگى در ایران هستند، اشاره 
و تصریح کرد: اگرچه تعداد کمترى از رسانه هاى ایرانى 
فعالیت مداومى در کشور عراق دارند اما خبرنگاران و 
عوامل خبرى ما به طور مداوم در حال آمد و رفت و 
پوشش رسانه اىِ اوضاع داخلى این کشور هستند. معاون 
مطبوعاتى در ادامه از مقامات و فعالان رسانه اى این کشور 
دعوت کرد تا در جشن ملى رسانه هاى ایران که به زودى 
در تهران برگزار مى شود حضور داشته باشند. او همچنین 
به موضوع اشاعه «اخبار جعلى» به عنوان مساله مشترك 
دو کشور اشاره و ضمن تاکید بر تقویت همکارى هاى 
مشترك در مقابله با این پدیده، گفت: متاسفانه برخى 
جریانات مسموم رسانه اى به دنبال ایجاد تفرقه میان دو 
ملت ایران و عراق هستند که براى مقابله با آن ها نیازمند 
همفکرى بیشترى با طرف هاى عراقى هستیم. مهدى پور 
همچنین با اشاره به تاریخ تمدن و اشتراکات فرهنگى 
و تاریخى دو کشور و همچنین همزیستى فرهنگى و 
اجتماعى وسیعى که در طول تاریخ و در سایه همسایگى 
و وجود عتبات عالیات در این کشور صورت گرفته است، 
بر لزوم تقویت تعاملات فرهنگى و همکارى هاى رسانه اى 

تهران و بغداد تاکید کرد.

موسیقى

آلبوم موسیقى «آخرین سلام» با آهنگسازى مجتبى 
مصرى، امید حجت، نیاوش و خوانندگى فریدون آسرایى 

پس از 9 سال منتشر شد.
آلبوم موسیقى «آخرین سلام» با آهنگسازى مجتبى 
مصرى، امید حجت، نیاوش و خوانندگى فریدون آسرایى 
شامل 9 قطعه؛ آخرین سلام، عاشقى یعنى، بارون، دلمو 
اسیر کن، دیوونه، بیرون از این خونه، بیدارم و خداحافظ 
است که ترانه هاى آنها توسط مریم حیدرزاده، زهرا کلاته، 
مجتبى مصرى و نیاوش سروده شده است. نوازندگان؛ فراز 
فراهانى (گیتار الکتریک و گیتار نایلون)، بهروز میرزایى 

(گیتار نایلون)، سپهر ارشاد (ویولن، ارکستر زهى)، 
غزل راکى (ویولن سل)، فرید فراز (گیتار نایلون و گیتار 
آکوستیک) و مجتبى مصرى (پیانو)، محبوبه صادقى 
همخوان، مجتبى مصرى، حسین بیک، فرید فراز، نیاوش 
و مهران خالصى تنظیم کنندگان، مرتضى تقى زاده و فرید 
فراز میکس و مسترینگ، محمد على میرزا طراح گرافیک 
و محمد اسماعیلى عکاس از دیگر هنرمندان این آلبوم 
هستند. آسرایى پیش از این درباره انتشار آلبوم «آخرین 
سلام» در صفحه شخصى خود در فضاى مجازى نوشته 
بود: «خوشحالم پس از 9 سال آلبوم جدیدم به نام «آخرین 
سلام» 28 خردادماه منتشر خواهد شد. اثرى که براى تولید 
آن زحمات بسیارى در این سال ها کشیده شد و امیدوارم 
به دل شما عزیزان بنشیند. ممنونم از همه  عزیزانى که 
براى تولید و انتشار هر چه بهتر این آلبوم در کنار من 
بودند.» آلبوم «آخرین سلام» با تهیه کنندگى مجید عبدى 
توسط شرکت  رویال هنر با شماره مجوز 14011357 دفتر 
موسیقى وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى منتشر شده است. 

پیش فروش نسخه دیجیتال آلبوم «آخرین سلام» از 21
خرداد در سایت هاى رسمى موسیقى آغاز شده بود. فریدون 
آسرایى، خواننده موسیقى پاپ متولد سال 1335 در منطقه 
آساراست، وى بعد از اتمام تحصیلات در سال 1987 به کانادا 

سفر کرد و 14 سال در آنجا زندگى 
کرد. نخستین آلبوم آسرایى «اولین 
سلام» سال 1380 منتشر شد، 
وى سپس به ایران بازگشت و 

به فعالیت هاى خود در 
ادامه  موسیقى  حوزه 

داد. آلبوم هاى «از تو 
دورم»، «خاطرات 

گمشده» و «عشق 
یعنى» از جمله 

آثار آسرایى 
است.

پس از 9سال 

«آخرین سلام» 
 آسرایى شنیده شد

عکسنامه  عکس:   حجت سپهوند کودکان کار، کودکان گلفروش اتوبان ها

منبع:  موج نیوز   اینفوگرافیک

جواد انصافى: 

دیگر به رادیو نمى روم
جواد انصافى، هنرمند پیشکسوت کشورمان که 
بیشتر با نام «عبدلى» شناخته مى شود این روزها 
یک تئاتر صحنه اى دارد. او از تلویزیون و رادیو گله 
دارد و مى گوید: چرا از هنرمندانى که علاقه مند به 
کارشان هستند و مى خواهند در خدمت مردم باشند 
سوءاستفاده مى شود؟ انصافى تاکید مى کند: دوست 

داریم آقاى جبلى حرف هایمان را بشنوند.
این بازیگر و کارگردان قدیمى عرصه تئاتر، تلویزیون 
و رادیو از فعالیت هاى این روزهایش در عرصه تئاتر و 
تلویزیون و همچنین انتشار کتاب جدیدش گفت. 
انصافى در گفت و گویى که با ایسنا انجام داد با گله از 
از   از دلایل کناره گیرى اش  بى توجهى برخى مسئولان 
یک برنامه رادیویى سخن گفت. او ابتدا درباره قطع 
همکارى اش با برنامه «صبامک» رادیو صبا مى گوید: 
متاسفانه دیگر در رادیو فعالیتى ندارم. مدت ها بود 
برنامه «صبامک» را براى رادیو صبا با آقاى محمد اوزى 
داشتیم که با موضوع تاثیر خنده و شادى بر سلامتى 
روى آنتن مى رفت و به نحوى فضاى نوستالژیک عبدلى 
و اوستا را یادآورى مى کرد. آقاى اوزى از تهیه کنندگان 
قدیمى سازمان هستند و تاکنون چندین بار نسبت به 
دستمزدهاى ما به مسئولان انتقاد و تاکید کردند که 
این دستمزدها براى 10 سال پیش است و واقعاً دیگر 
مقرون به صرفه نیست اما گوش شنوایى نبود. من هم 
به عنوان اعتراض گفته بودم اگر تغییرى در دستمزدها 
ایجاد نشود دیگر نیستم. این هنرمند خاطرنشان 
مى کند: از این هفته دیگر به برنامه نرفتم و ارتباطم 
را قطع کردم چون متاسفانه مسئولان به فکر نیستند. 
دستمزد من بسیار خنده دار است. اگر بگویم به حال ما 
گریه مى کنید اما مى گویم. درست است که ما در یک 
روز چندین برنامه ضبط مى کنیم ولى براى هر برنامه 
رقمى که در نظر گرفته مى شد چیزى حدود 60 الى 100
هزار تومان بود! من وقتى مى خواستم از محل زندگى ام 
سر ضبط بیایم هزینه زیادى مى کردم چون ماشین هاى 
سازمان به لواسان نمى آیند و خارج از محدوده است. 
وى ادامه مى دهد: من با  200 هزار تومان مى آمدم و 
200 هزار تومان برمى گشتم. یعنى تمام دستمزدم 

خرج رفت و آمدم مى شد! واقعاً باعث تاسف است. به 
راحتى به تهیه کننده ما گفتند ما همین قدر بودجه 
داریم. به نظرم با این رفتار از هنرمندان و آنهایى که 
به کار علاقه مند هستند و دوست دارند کار کنند، سوء 
استفاده مى کنند. من دلم براى جوانان مى سوزد چون 
آنها مجبورند و کار مى کنند. این بازیگر پیشکسوت 
در ادامه درباره فعالیت هاى این روزهایش در تلویزیون 
توضیح مى دهد: اکنون مشغول بازى در یک سریال 
به نام «مهیار عیار» به کارگردانى آقاى سیدحاتمى و 
تهیه کنندگى آقاى مفید هستم، یک کار تقریباً درام 
که حالت قدیمى و فرم عیارى دارد. خودم سریال را 

دوست دارم و به نظرم کار عظیمى است.

  نقشم در «مستوران» حذف شد
او سپس درباره حضورش در سریال «مستوران1» 
و  حذف قسمت هایى از بازى اش که قرار بود ادامه 
داشته باشد همچنین مى گوید: «مستوران» آخرین 
کار تلویزیونى ام بود و تا جایى در این سریال حضور 
داشتم که آقاى سیدحاتمى به عنوان کارگردان حضور 
داشتند چون از اواسط کار، کارگردان تغییر کرد. قرار 
بود در همان فصل اول به بارگاه شاه عباس برویم 
و من نقش دلقک شاه عباس به نام «کل عنایت» را 
بازى کنم که حتى تحقیق هم کرده بودیم و خودم به 
نویسنده اطلاعات داده بودم اما کلا کنسل شد و ما 
هم دیگر حضور نداشتیم چون دعوتى هم از من نشد؛ 
ضمن اینکه فضاى قصه کلا تغییر کرد. این نویسنده 
و کارگردان درباره فعالیت هاى تئاترى اش هم توضیح 
مى دهد: یک تئاتر صحنه اى به همراه پسرانم دارم 
که در جشنواره آیین هاى سنتى اجرا شده بود اکنون 
مى خواهیم اجراى عمومى داشته باشیم و احتمال زیاد 
به زودى اتفاق بیفتد. این تئاتر یک کار خیلى شاد و 
مفرح با عنوان «عبدلى و اوستا در عروس فرارى» است 
که در واقع نوستالژى دهه 60 را یادآورى کرده ایم. 
کارگردان و نویسنده این تئاتر خودم هستم و آقاى 
پارسى هم در کنارمان هستند و نقش اوستا را دارند. 
حسن این نمایش این است که در واقع تلفیقى از فضاى 

نمایش سیاه بازى و نمایش هاى زنانه است که من به 
اتفاق همسرم خانم فروغ یزدان نیز دو کتاب در این 
زمینه داریم که در رابطه با نمایش هاى زنانه ایران است.

«مدرسه  لبخندها»،  و  «اشک ها  بازیگر سریال هاى 
ما» و «میوه ممنوعه» در بخشى دیگر از صحبت هایش 
در پاسخ به اینکه به عنوان یک هنرمند قدیمى آیا 
صحبتى خطاب به رئیس سازمان صداوسیما دارید؟ 
خاطرنشان مى کند: در وهله اول انتظار داریم به 
هنرمندان احترام گذاشته شود و حرف هایشان شنیده 
شود. یکى از مشکلاتى که الان وجود دارد این است 
که نمایش ملى مان (سیاه بازى) متاسفانه هنوز به ثبت 
نرسیده است و باید از طریق صداوسیما، ارشاد و میراث 
فرهنگى ثبت شود. این نمایش به طور غیرمستقیم زیر 
سوال است؛ یعنى اینکه نمى دانیم به یک دلیل واهى در 
تلویزیون اجازه داده نمى شود کار شود و بارها گفته اند 
شما سیاه ها را مسخره مى کنید! در صورتى که اصلاً 
بازیگران سیاه ما افراد باهوش،  اینطور نیست و اتفاقاً 
بسیار چشم پاك و بذله گویى هستند. چطور چنین 
نمى دانم دلایل دیگرى  باشد؟  آدمى مى تواند مسخره 
هم دارند که نمى گویند ولى ما عملاً در تلویزیون 
سیاه بازى نداریم. انصافى تصریح مى کند: من از آقاى 
جبلى مى خواهم حداقل یک جلسه بگذارند ما بیاییم 
و دفاع کنیم و بگوییم که اینطور نیست و هرکسى هم 
که مدعى است ما مسخره مى کنیم من حاضرم بیایم 
و دلایل علمى بیاورم. ما یکسرى موضوعات ایرانى را 
داریم که کشورهاى دیگر به نام خودشان ثبت کرده اند. 
چرا باید این اتفاق بیفتد. در صورتى که مثلاً سیاه بازى 
نمایش ملى ماست و ما مى توانیم آن را ثبت جهانى 
کنیم براى کشورهاى فارسى زبان. جواد انصافى در 
پایان صحبت هایش از انتشار کتاب جدیدش خبر 
مى دهد و مى گوید: کتابى که چهار سال است روى آن 
کار کرده ام به زودى قرار است منتشر شود. این کتاب 
با عنوان «سامبولى بلیکم» و نام دیگرش «طنازان و 
شادى آفرینان کل ایران» تمام طنازان ایران را دور هم 
جمع کرده است، همه آنهایى که این سال ها کار طنز، 

سیاه بازى و نمایش هاى کمدى انجام داده اند. 

ـه
یچ

در

به گفته وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى حدود 84درصد از مردم 
کشور نسبت به رعایت قوانین عفاف و حجاب از دولت مطالبه دارند. 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى گفت: بر اساس نظرسنجى هاى جدید 
صورت گرفته توسط مجموعه هاى مختلف، حدود 84درصد از مردم 
کشور نسبت به رعایت قوانین عفاف و حجاب ابراز همراهى مى کنند 
و از دولت مطالبه دارند. محمدمهدى اسماعیلى وزیر فرهنگ گفت: 
لایحه حجاب، اساساً یک لایحه قضائى بود کما اینکه ما نیز در دولت 
مشارکت داشتیم.  وى گفت: با وجود این، اخیراً در شوراى عالى انقلاب 
فرهنگى مصوبه بسیار خوبى مبنى بر تشکیل قرارگاه مشترکى بین 

دستگاه هاى فرهنگى کشور صورت گرفت و معتقدیم عفاف و حجاب 
مسئله اصلى کشور ما نیست چرا که مردم عمیقاً به این مهم اعتقاد 
دارند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى تصریح کرد: اخیراً نظرسنجى هاى 
جدید صورت گرفته است و از دوستان خواستم عین این نظرسنجى ها 
را منتشر کنند، براساس این نظرسنجى ها که توسط مجموعه هاى 
مختلف انجام شده است، حدود 84 درصد از مردم کشور نسبت به 
رعایت قوانین عفاف و حجاب ابراز همراهى مى کنند و از دولت مطالبه 
دارند، بنابراین ما نمى توانیم نسبت به این موضوع بى تفاوت باشیم و در 

قرارگاه فرهنگى این مسئله را اساساً فرهنگى مى دانیم.

وزیر ارشاد:

84 درصد مردم 
نسبت به قوانین عفاف

 و حجاب اظهار همراهى 
و مطالبه دارند

1987آساراست، وى بعد از اتمام تحصیلات در سال 1987آساراست، وى بعد از اتمام تحصیلات در سال 1987 به کانادا 
سفر کرد و 14 سال در آنجا زندگى 
کرد. نخستین آلبوم آسرایى «اولین 
سلام» سال 1380 منتشر شد، 
وى سپس به ایران بازگشت و 

به فعالیت هاى خود در 
ادامه  موسیقى  حوزه 

داد. آلبوم هاى «از تو 
دورم»، «خاطرات 

گمشده» و «عشق 
یعنى» از جمله 

آثار آسرایى 


